2024年 3 月 1日
各 位

会 社 名 檜 垣 造 船 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 檜垣 宏彰
問合せ先 経営管理部 次長 御手洗 光貴

(電話 0898-41-9147)

役員の管掌変更に関するお知らせ

下記の通り、役員の管掌変更について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の管掌変更（2024 年 4月 1日付）
氏 名 新管掌 旧管掌

檜垣 宏彰
代表取締役社長
全般

代表取締役社長
全般

檜垣 祥市
取締役
設計部、技術開発担当
DX 推進担当

取締役
設計部、技術開発、資材部担当
DX 推進担当

木村 克正
取締役
工務部、安全管理部担当
統括安全衛生管理者/環境管理責任者

取締役
工務部、安全管理部担当
統括安全衛生管理者/環境管理責任者

林 由紀子
取締役
経営管理部、資材部担当
DX 推進担当

取締役
経営管理部担当
DX 推進担当

阿部 正人
執行役員
品質保証部、品質システム担当
ISO 事務局担当

執行役員
品質保証部、品質システム担当
ISO 事務局担当

奈良 秀次郎
執行役員
営業部担当

執行役員
営業部担当

以 上

役 員 の 新 体 制

（2024 年 4月 1 日現在）

会 長 檜垣 清隆

代表取締役社長執行役員 檜垣 宏彰 全 般

取締役執行役員 檜垣 祥市
設計部、技術開発担当
DX 推進担当

取締役執行役員 木村 克正
工務部、安全管理部担当
統括安全衛生管理責任者/環境管理責任者

取締役執行役員 林 由紀子
経営管理部、資材部担当
DX 推進担当

執行役員 阿部 正人
品質保証部、品質システム担当
ISO 事務局担当

執行役員 奈良 秀次郎 営業部担当

以上